ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

23.01.2020                                                                                                          № 58
	О реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы

В целях реализации  Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы, утвержденного Президентом Российской Федерации 28.12.2018 № Пр-2665 (далее – Комплексный план), в соответствии с рекомендациями антитеррористической комиссии Владимирской области от 25.02.2019 года,  руководствуясь  статьей 34.2  Устава района,  администрация  района              п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать главам администраций муниципальных образований, начальнику управления образования, директору МКУ «Управление по культуре, физической культуре и спорту, туризму и   молодежной политике», начальнику ОМВД России по Собинскому району, начальнику филиала по  Собинскому району ФКУ «УИИ УФСИН России по  Владимирской области», директору  ГКУ ВО «ОСЗН по Собинскому району», директору  ГКУ «Центр занятости населения   г. Собинка»:
1.1. определить должностных лиц, ответственных  за организацию и исполнение мероприятий Комплексного плана в пределах сферы своей деятельности;
1.2. внести соответствующие дополнения и (или) изменения в  их должностные обязанности;
1.3. включить мероприятия Комплексного плана в действующие муниципальные программы, планы или иные документы;
1.4. организовать  выполнение мероприятий Комплексного плана в пределах сферы своей деятельности;
1.5. информацию о реализации мероприятий Комплексного плана предоставлять в антитеррористическую комиссию Собинского района в соответствии с установленными сроками.
2. Рекомендовать секретарю антитеррористической комиссии Собинского района:
2.1. организовать информационное взаимодействие с главами администраций муниципальных образований Собинского района, управлением образования, МКУ «Управление по культуре, физической культуре и спорту, туризму и   молодежной политике», ОМВД России по Собинскому району, филиалом по  Собинскому району ФКУ «УИИ УФСИН России по  Владимирской области», ГКУ ВО «ОСЗН по Собинскому району», ГКУ «Центр занятости населения г. Собинка»  по вопросам реализации мероприятий комплексного плана;
2.2. организовать сбор, обобщение и предоставление информации о реализации мероприятий Комплексного плана на территории Собинского района в аппарат антитеррористической комиссии Владимирской области  ежегодно до 25 июня и 25 декабря текущего года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                              А.В. Разов

image1.jpeg

image2.png
P Mocr. N2826.PDF . X L. =

Oaiin_Pegaxupozanne_TpocworpOwno_Cnpaske.

Do | HBZBSESH] 3

) 20.03.2008 Ne 5 «O MexKBeLOMCTBEHHOH KoMuCCHH Ipu | ybepHAaTOpe 00NacTn Io i
npoduIaKkTHKe INPaBOHAPYIICHNID, PYyKOBOACTBYSCH craTheil 34.2 Vcerasa paiiona,
AIMAHUCTPALHAA paﬁOHa MOCTAHOBIACT:

133% |~ ‘ R VHcTpymenTbl | 3anonuuts u nognucats | KommeHtapun

I Buectn wivenenns B npuiokerie No 2 K NOCTAHOBICHHUKO aIMUHUCTPALIAY

CobuHckoro paitona ot 18.060.2015 Ne 675 «O MexBeJOMCTBEHHON KOMHCCHH IO
NpopuIaKTHKE MPaBOHAPYIICHUI MyHUIMIIAIBHOTO 06pasoBanus COOHHCKUI paiiomny,
W3JI0KMB €TI0 B HOBOH PENaKIMK COITACHO MPHIOXKEHHUIO.

2. [Tpu3HaTh yTPaTHBIIAM CHITy [OCTaHOBIEHHe agMuHucTparun COGHHCKOro
paiiona ot 12.10.2018 Ne 941 «O BHeCeHHM W3MEHEHHII B IIOCTAHOBIIEHUE
anviunueTpanu paitona ot 18.06.2015 No 675 «O MexBEIOMCTBEHHOW KOMHCCHU T10
UpOQUIAKTHKE 1PABOHAPYLIESHUH My HULUIIAIbHOI0 00pasosanus COOUHCKUM patom».

3. KoHTpOIb 33 HCIIOMHEHHEM JaHHOIO [OCTAHOBIIEHHS BO3JIOXKHUTE Ha IIEPBOTO
3aMeCTHTeNsl TT1aBbl aAMUHKCTpanun COOMHCKOro paifoHa Mo S5KOHOMHKE U Pa3BHTUIO
HHGPACTPYKTYpPBL.

4. HacTosiliee TNOCTaHOBNEHHE BCTYNAaeT B CHIy C MOMEHTA MOAMKMCAHHS M
MOJUTENNT Pa3MEITIERHIo Ha ohHImaneEHOM caifTte aamuHucTpatnd COOHHCKOro paoHa.

W.0. rnaBsl aAMHUHHCTPALIH W.B. YxoB

1515
20092019

RU + g o0 )